
Uchwała Nr LIV/505/14 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 20 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

oraz prawa własności lokalu użytkowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego prawa użytkowania wieczystego gruntu w działce nr 16/46 

o pow. 0,0706 ha położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce 

w udziale wynoszącym 862/1000 części, dla której Sąd Rejonowy 

w Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2T/00034315/8, stanowiącej własność Skarbu Państwa i będącej 

przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Pyrzyce oraz prawa 

własności lokalu użytkowego nr 2 wraz z udziałem wynoszącym 862/1000 

w częściach wspólnych budynku ul. Dworcowa 4 o powierzchni użytkowej 

479,58 m
2   

wraz   z pomieszczeniami przynależnymi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady 

            Ryszard Grzesiak 

 


